АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Постановление – проект

	О внесении изменений в
постановление Администрации
городского поселения Лянтор
от 24.02.2014 № 140

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Лянтор, решением Совета депутатов от 29.08.2013 № 315 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и учреждений городского поселения Лянтор»:
1. Внести в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2014 № 140 «Об утверждении прейскуранта тарифов (цен) на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Центр физической культуры и спорта «Юность» (в редакции от 24.06.2015 № 423) следующее изменение:
- изложить приложение к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Лянторская газета» и разместить на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

     Глава города

                                                 С. А. Махиня

	Приложение к постановлению Администрации городского поселения Лянтор
от «___» _________2015 года  № ___

[bookmark: Par35]Прейскурант цен (тарифов) на платные услуги, оказываемые муниципальным учреждением «Центр физической культуры и спорта «Юность»

	№
п/п
	Наименование услуги
	Продолжительность услуги
	Единица измерения
	Стоимость, руб.

	1
	Прокат коньков
	час
	прокат
	170,00

	2
	Прокат лыж
	час
	прокат
	170,00

	3
	Игра в настольный теннис
	час
	игра
	100,00

	4
	Группа здоровья
	2 часа
	занятие
	73,00

	24 часа
	абонемент
	876,00

	5
	Судейство на спортивно-массовых мероприятиях
	час
	мероприятие
	800,00

	6
	Организация и проведение спортивно-массовых мероприятий
	час
	мероприятие
	1300,00

	7
	Прокат автомобиля детского
	10 минут
	прокат
	50,00

	8
	Игра на батуте
	30 минут
	игра
	100,00

	9
	Группа единоборств
	2 часа
	занятие
	100,00

ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

К проекту постановления «О внесении изменений в постановление Администрации городского поселения Лянтор от 24.02.2014 № 140».

Принятие настоящего Постановления обусловлено внесением дополнительно платной услуги «Группа единоборств», оказываемые муниципальным учреждением «Центр физической культуры и спорта «Юность».

	Главный специалист отдела
экономического развития
	                                 А.Г. Кураев